ORDIN DE PLATĂ Nr. 721 DATA EMITERII 27 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2600.00 LEI Doua mii sase sute  lei  00 bani

PLĂTITOR PRECITEST-COM   SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD09FT222400100002358498

1003600024349

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD32ML000000002251502642IMSP Centrul Republican de Diagnosticare Medicala